关于召开第五届内蒙古自治区高校教师教学创新大

赛经验交流座谈会的通知

各学院:

第五届内蒙古自治区高校教师教学创新大赛暨全国高校教师教

学创新大赛内蒙古赛区选拔赛已圆满落幕，我校在本次赛事中喜获佳

绩。为进一步总结经验、推广成果，促进教师之间的相互学习与交流，

提升课程教学质量，学校决定召开参赛经验交流座谈会，一方面，总

结参赛经验反哺课堂，为今后参赛积累经验;另一方面，将参赛教师

取得的教学创新成果和参赛经验分享给全校教师，引导和激励广大教

师关注教学、研究教学、主动提升教学能力，为我校打造“金课”做

出积极贡献。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2025 年 5 月 20 日下午 3 点

二、会议地点

勤业楼第二学术报告厅

特此通知

教师教育学院、校工会

2025 年 5 月 19 日